Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя обпдеобразовательная школа NЬ 8

имени Павла Александровича Щипанова города Кузнецка
(МБОУ СОШ ЛЪ 8 им. П.А. Щипанова города Кузнецка)

прикАз

ttp //{-Р2 /)"/rr/Tr-rzrr,?Йlот (( 202З r

О внесении изменений в приказ МБОУ СОШ ЛЪ 8
им. П.А. Щипанова города Кузнецка от 01.09.2020 ЛЪ 62а-ОЩ

<<Об утверждении локальных нормативных актов
в МБОУ СОШ М 8 им. П.А. Щипанова города Кузнецка>>

Руководствуясъ Федералъным законом (Об образовании в Российской
Федерации) от 29122012 ]ф 27З-ФЗ (с последующими изменениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Положение о шорядке посещения обучаюlцимися

по их выбору мероприятий, не предусмотренных учебным плаЕом
ITyHKT 1.2. дополнить след}.ющим содержанием:

<<\.2. Привлечение обучающwхся к труду, не шредусмотренному
образовательной программой, осуществJuIется в соответствии с требованиями
трудового законодательства.).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора
МБоУ СоШ М В им. П.А. города Кузнецка С.В. Шаrrькину

Щиректор МБОУ СОШ
им. П.А. Щипанова С.В. Шалькинай

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ИМЕНИ
ПАВЛА АЛЕКСАНДРОВИЧА ЩИПАНОВА ГОРОДА КУЗНЕЦКА, Шалькина
Светлана Венедиктовна, Директор

26.09.23 13:31 (MSK) Сертификат DA0C2E9F521C28EF90A778C4FEF8ADD3